
 

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação data supra. 

 

 

 
P O R T A R I A 

Nº 0976/2025 

 
 

“Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 0739/2025”. 

 

      

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de 

atribuições legais, em especial o artigo 12, 14 da Lei Complementar Municipal 168/2013 e respectivas 

alterações; 

CONSIDERANDO as disposições estatutárias da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO 

SEBASTIÃO; 

  

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - RETIFICAR, o artigo 1º da Portaria nº 0739/2025, de 10 de abril de 2025, que dispõe 

sobre representantes do GOVERNO, para compor o CONSELHO FISCAL da Fundação de Saúde 

Pública de São Sebastião, onde se lê: I – Fabiani de Fátima Gonçalves Borges – Membro Titular, II - Ivan 

Lins de Souza Carvalho – Membro Suplente, Leia – se: I - Ivan Lins de Souza Carvalho – Membro Titular, 

II – Marcos de Souza - Membro Suplente. 

    

                Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 
São Sebastião, 22 de maio de 2025. 

 
 
 
 
 

                              REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
                                                     Prefeito 

 
 
 
   


